

**Komplementaraktieselskabet Roskilde
Mediecenter**

CVR-nr. 44060019

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2016

Dirigent

Navn: Henrik Brøns

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementaraktieselskabet Roskilde Mediecenter
Rådhuspladsen 37
1550 København V

CVR-nr.: 44060019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Torben Dalby Larsen, formand
Søren Riis Jensen
Tommy Voigt Hansen
Søren Nielsen

Direktion

Henrik Brøns

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar og administrator i Roskilde Mediecenter K/S, som udgiver lokalaviser og udøver reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 88 t.kr. mod et overskud på 95 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.982)	0
Driftsresultat		(10.982)	0
Andre finansielle indtægter	1	126.307	126
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		115.325	126
Skat af ordinært resultat	2	(27.260)	(31)
Årets resultat		88.065	95
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		88.065	95
		88.065	95

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.094.342	3.115
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.094.342</u>	<u>3.115</u>
Anlægsaktiver		<u>3.094.342</u>	<u>3.115</u>
Tilgodehavende selskabsskat		723	0
Tilgodehavender		<u>723</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>723</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.095.065</u></u>	<u><u>3.115</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		88.065	95
Egenkapital		<u>3.088.065</u>	<u>3.095</u>
Skyldig selskabsskat		0	15
Anden gæld		7.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>20</u>
Passiver		<u>3.095.065</u>	<u>3.115</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	94.738	3.094.738
Udbetalt ordinært udbytte	0	(94.738)	(94.738)
Årets resultat	0	88.065	88.065
Egenkapital ultimo	3.000.000	88.065	3.088.065

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.307	126
	<u>126.307</u>	<u>126</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.260	31
	<u>27.260</u>	<u>31</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i Roskilde Mediecenter K/S og hæfter med hele sin formue.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Politikens Lokalaviser A/S, 3460 Birkerød

Sjællandske Medier A/S, 4100 Ringsted